09/08/2021 sisweb.fazendariogrande.pr.gov.br/ordem_diarias/tabs/modelo_diaria.php?nr_oficio=19

S.M. DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

w•••••••••••••••••,,
: Publicado no Diário ::

PORTARIA Nº 19 / 2021 - DIÁRIA
DE 09 DE AGOSTO DE 2021

: Oficial Eletrônico l
: Nº171/2021- Data: de 10 t
:

1

de agosto de 2021. : ,~···~·············~
Súmula: Concede diárias aos
Servidores(as) ou Servidor(a) da Secretaria
Municipal De Esporte, Lazer E Juventude da
Prefeitura Municipal de Fazenda Rio
Grande.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARNÁ, no uso de suas atribuições conferidas através do Decreto. nº
5771 /2021 de 28 de Junho de 2021 e em conformidade com a Lei Complementar 95/2014 de 17 de junho de
2014, e suas alterações, do Decreto n2 4990/2019 e Decreto n2 5052/2019.

Resolve:

Art. 12 Ficam concedidas diárias aos(as) servidores(as) ou servidor(a) da Secretaria Municipal De Esporte, Lazer
E Juventude da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, as quais estarão à disposição e em serviço da
municipalidade, participando do(a) 162 RODADA DO CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTSAL- SERIE
PRATA, que acontecerá dias 13 e 14 de agosto de 2021, na cidade de Paranavaí-PR., conforme disposto no
Processo Fly nº 41627/2021, e tabela abaixo:

Nome CPF Cargo Matrícula Qtde
Diárias

CARLOS PEURY
044.189.969-23 Assessor e Coordenador 358607 2 DOMINGUES

LEANDRO RAKSA 062.294.019-83 Professor de Educação 352555 2 Física
SEBASTIAO ALFREDO DE 017.407.539-17 Motorista 97001 2 ARAUJO

WELLINGTON LUIZ COSTA 058.473.659-26 Professor de Educação 352581 2 Física
BRUNNEL RENE CORSI 007.333.079-57 Diretor Geral 349014 2 LUFTI

Art. 22• Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação.

Fazenda Rio Grande, 09 de Agosto de 2021.

( ~ÂAA.\l
e~ REN~ Zp~urn

Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Juventude
Decreto 5771 /2021

sisweb.fazendariogrande.pr.gov.br/ordem_diarias/tabs/modelo_diaria.php?nr_oficio=19

Valor da Total das
Diária Diárias

R$ 611 ,52 R$1 .223,04

R$ 611,52 R$ 1.223,04

R$ 611,52 R$1.223,04

R$ 611,52 R$ 1.223,04

R$ 611,52 R$1.223,04

1/1